

1. ULUSLARARASI “DEĞERLERİME SAHİP ÇIKIYORUM” İDEATHON PROGRAMI

ETKİNLİĞİ DÜZENLEYEN KURUMLAR

Malatya Bilim ve Sanat Merkezi

Özel Kanguru Okulları

PROGRAM AKIŞI

22 Ocak Cumartesi

SAAT	KONU VE KONUŞMACILAR
10:00	Açılış (Etkinlik ile İlgili Genel Bilgilendirme) Sara Gökçehan Tulum, Gökçenaz Akça, Elifsu Kanbay
10:15	İnternet ve Bilgisayarın Hayatımıza Girişi Dr. Öğrt. Görv. Cihanşah Tulum, Turgut Özal Üniversitesi, Türkiye
10:30	Sanal Ağlar ve Net Generation Dr. Arzu Bozdağ Tulum, Malatya Bilim ve Sanat Merkezi- Öğretmen
11:00	Kültür ve Kültürel Yabancılaşma (Türkçe ve İngilizce sunum) Prof. Dr. Mustafa Talas, Niğde Ömer Halis Demir Üniversitesi, Türkiye
11:20	Bulgaristan’da Kültürel Yabancılaşma Irena Korbetova, Öğretmen, Bulgaristan Malta’da Kültürel Yabancılaşma Natalia Dadush, Öğretmen, Malta İtalya’da Kültürel Yabancılaşma Mariella Fanizza, Öğretmen, İtalya Fransa’da Kültürel Yabancılaşma Stephanie De Lemos, Öğretmen, Fransa Çekya’da Kültürel Yabancılaşma Denisa Hendrychová, Öğretmen, Çekya Türkiye’de Kültürel Yabancılaşma Zuhul Ayık Yıldırım, Öğretmen Türkiye
12:00 -1300	Ara
13:00	Türk Dili ve Kültürel Yabancılaşma Dr.Öğrt. Üyesi. Ahmet Faruk Güler, İnönü Üniversitesi, Türkiye
13:30	Cemal KALAY Yeşilyurt İlçe Milli Eğitim Müdürü
14:00	Gençlik ve Kültürel Yabancılaşma Battal Kanbay, Malatya İl Milli Eğitim Müdürü, Türkiye
14:30	Ideathon Süreci Hakkında Grupların Bilgilendirilmesi Sara Gökçehan Tulum, Gökçenaz Akça, Elifsu Kanbay
14:40	Grupların Çalışmalarına Başlaması

23 Ocak Pazar

SAAT	KONU VE KONUŞMACI
15:00	Grupların Sunumlara Başlaması ve Değerlendirme
17:00	Sonuçların Açıklanması

1. ULUSLARARASI “DEĞERLERİME SAHİP ÇIKIYORUM” İDEATHON ETKİNLİĞİ ŞARTNAMESİ

İDEATHON NEDİR ?

Belirlenen bir konuda yeni fikir, çözüm, ürün, hizmet veya projelerin geliştirilmesi amacı ile katılımcıların, etkinlik temasına uygun olarak takımlar halinde çalışarak yarıştıkları fikir maratonudur.

Bir fikir geliştirme ve proje kampıdır, hem eğitimler hem de yarışma içerir. Belirli bir süre boyunca ekiplerin birlikte çalışıp, eğitimler alacağı, mentor görüşmeleri fikirlerini geliştirebilecekleri bu maratonda, ekip olarak çalışmak ve yarışmak esastır.

Ideathon’da, seminerlerin ardından yeni fikirlerin geliştirilmesi sonrasında jüriye sunum yapılarak kazananlar belirlenir.

İDEATHON KONUSU VE AMACI

Ülkemizde gelişme ve kalkınmanın sağlanması noktasında birçok hamleler yapılmakta ve girişimlerde bulunulmaktadır. Bu girişimlere katkı sağlayacak en önemli kaynaklardan biriside, ülkelerin sahip olduğu insan kaynağıdır. Z Kuşağı (internet nesli) öğrencilerin kendi kültürel değerlerini özümsemiş bireyler olarak yetiştirilmesi geleceğin insan kaynağı hazinelerine yapılacak en iyi yatırımdır. Z Kuşağı (internet nesli) gençlerin ülkenin geleceğine büyük katkılar yapabilmesi öncelikle kendi kültürel değerlerini benimseyip onlara sahip çıkması ile mümkün olacaktır. Ancak yapılmış olan bilimsel çalışmalar sanal ağların hayatımıza girişi ve yaygın etkileri ile özellikle Z Kuşağı (internet nesli) gençlerin, sanal ağları kullandırlarına dayalı olarak bir kültürel yabancılaşma yaşadıklarını göstermektedir.

Bu bağlamda “Değerlerime Sahip Çıkıyorum” İdeathon etkinliği; sanal ağ kullanımının ortaya çıkardığı kültürel yabancılaşma sorununa, Z Kuşağı (internet nesli) gençlerin çözüme dair fikirlerinin ortaya çıkarılmasını hedeflemektedir.

YARIŞMAYA KATILACAKLAR

Ortaöğretimde öğrenim gören öğrenciler

KATILIM KOŞULLARI

Ortaöğretimde öğrenim gören öğrencilerden oluşan en az 3 en fazla 5 kişiden oluşan takımlar

Yapılacak sunu 15 dakikayı geçmemelidir.

BAŞVURU ŞEKLİ

Başvurular 20 Ocak 2022 saat 17:00 ye kadar

<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdslowQXIHxO-7QwaOatWg9o1VNclZPZFMhY0Cz1nM6yRnLA/viewform> linkinden online olarak yapılacaktır.

Sisteme eksik veya hatalı bilgi girilmesi durumunda başvurular geçersiz sayılacaktır.

ÖDÜLLER

Yarışma 1.'sine 2000 TL + Kitap Seti

Yarışma 2.'sine 1000 TL + Kitap Seti

Yarışma 3.'süne Kitap Seti

Ayrıca, katılımcılara sanal katılım sertifikası verilecektir.

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

Çözüm önerilerinin disiplinlerarası bir bilimsel içeriğe sahip olması
Çözüm önerilerinin etkinlikleri özel tek bir disipline yönelikse, o disiplinin çeşitli konularını içeren çok sayıda etkinliğe yer verilmiş olmalı.
Hedeflerin gerçekçi olması ve Çözüm önerilerinin sürecinin açıkça planlanması
Çözüm önerilerinin, amaçlara uygun olup kapsamı, etkinlikleri ve/veya uygulama yöntemleri itibariyle zengin ve kendine özgü bir yoruma sahip olmalı
Çözüm önerilerinin amacı ile uygulama süreci sonunda hedef kitlede gerçekleşmesi beklenen değişim/gelişim uyumlu olmalı
Çözüm önerilerinin, bilime ilgisi az olan ve bilimsel konuları anlamakta zorlanan insanları bile etkileyebilecek nitelikte olmalı
Çözüm önerilerinde ele alınan konular ve işlenişi hedef kitlenin bilgi ve beceri düzeyine uygun olmalı
Çözüm önerilerinin programı ve etkinliklerin yürütülme süreci çok iyi planmış mı?
Çözüm önerilerinin kapsamında kullanılması düşünülen bilimsel araç/gereçler yeterli ve uygun olması